MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE DESPACHO Nº 1.286/2020

LICENÇA-PRÊMIO POR TEMPO DE SERVIÇO

Considerando as atribuições previstas no artigo 1º, inciso IV, da, e tendo em vista o

disposto na  Portaria PGR/MPU nº 705, de 12 de novembro de 2012, AUTORIZO o usufruto de

licença-prêmio do(a) PROCURADORA DA REPÚBLICA Carollina Rachel Costa Ferreira Tavares,

no período abaixo discriminado. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MEMBRO MAT LOTAÇÃO QUINQUÊNIO PERÍODO
DATA DA

AUTORIZAÇÃO

Carollina Rachel Costa Ferreira Tavares 1389 PRM-FOZ 01/02/2014 a 30/01/2019 20/04/2020 a 18/07/2020 17/01/2020

DANIEL HOLZMANN COIMBRA
Procurador da República

Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 21 jan. 2020. Caderno Administrativo,
p. 20

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196258/DMPF_ADM_20200121.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/196258/DMPF_ADM_20200121.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4651/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20705-2012.pdf